

報道関係各位

2018 年 7 月 24 日 株式会社アクセスブライト

アクセスブライト社、サンリオウェーブ社と共同開発した スマートフォン向けアプリ 「Hello Kitty 夢幻楽園 ハローキティドリームランド 」を台湾で配信

日本のアニメやゲーム等エンターテイメントコンテンツを中国に展開する株式会社アクセスブライト(本社:東京都港区、代表取締役社長:柏口之宏)は、株式会社サンリオウェーブ(本社:東京都品川区、代表取締役社長:山村眞一)と共同開発した世界的人気キャラクター「ハローキティ」を題材にしたスマートフォン向けゲームアプリ「Hello Kitty 夢幻楽園」(日本語訳:ハローキティドリームランド)を台湾、香港、マカオ市場にて配信することを決定いたしました。尚、本タイトルは台湾大手パブリッシング企業である Wanin International Co. Ltd. (本社:台中、代表取締役社長 蕭政豪) が配信いたします。

本アプリには、ハローキティを始めとし、マイメロディ、ぐでたま、リトルツインスターズ、ポムポムプリン、シナモロールなどのサンリオのキャラクター達が登場し、自分だけのかわいい夢の遊園地をキャラクターと一緒に作っていく"箱庭ゲーム"となっております。また登場するキャラクターの衣装やアバターの洋服などを自由に着せ替える事も可能で、自分だけのコーディネートの組み合わせをお楽しみいただけます。

アクセスブライトは今後もパートナー企業様とタッグを組んで、世界中の皆様に愛されるようなエンターテインメント事業を創出してまいります。







《Wanin International Co. Ltd. 会社概要》

会社名:網銀國際股份有限公司

設 立:2009 年7月7日

代表者:代表取締役社長 蕭政豪

資本金: 4億2仟9百萬元 (1,638 百万円)

所在地: 407 台中市西屯區市政北二路 238 號 28 樓之 1

URL : http://www.wanin.tw/

主な事業内容:ゲーム開発及び代理、ゲームポイントの販売、ゲーム周辺グッズの販売

《株式会社アクセスブライト 会社概要》

会社名:株式会社アクセスブライト

設 立:2011年9月

代表者:代表取締役 柏口之宏

資本金:6億8.071万円(資本準備金含む)

所在地: 東京都千代田区大手町1丁目9-2 大手町フィナンシャルシティ グランキューブ3F

URL : http://accessbright.com/

主な事業内容:中国におけるスマートフォンゲームの企画・開発・配信・運営、映画の製作・配給

ライブコンサート、アニメの制作・配信、グッズの製作・販売

■本件に関するお問い合わせ先■

株式会社アクセスブライト担当:広報担当

TEL: 03-4243-1031 E-mail: pr@accessbright.com



